
 
 

 

UCHWAŁA NR 33/1619/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu  
nr FEKP.10.01-IZ.00-0001/24 realizowanego w ramach pomocy technicznej programu 
Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 
 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 oraz w nawiązaniu do art. 2 pkt 2 ustawy  
z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 
w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2024 r. poz. 1079) i art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 5/254/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
31 stycznia 2024 r. w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu nr FEKP.10.01-
IZ.00-0001/24 realizowanego w ramach pomocy technicznej programu Fundusze Europejskie 
dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, § 1 ust. 2, 3 i 4 otrzymują brzmienie: 
„2. Całkowita wartość projektu wynosi nie więcej niż: 75 253 381,00 zł (słownie: 
siedemdziesiąt pięć milionów dwieście pięćdziesiąt trzy tysiące trzysta osiemdziesiąt jeden 
złotych 00/100).  
3. Całkowita wartość dofinansowania Projektu wynosi 63 965 373,85 zł (słownie: sześćdziesiąt 
trzy miliony dziewięćset sześćdziesiąt pięć tysięcy trzysta siedemdziesiąt trzy złote 85/100)  
z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. 
4. Jednostka realizująca projekt zobowiązuje się do wydatkowania na realizację projektu 
wkładu własnego w kwocie 11 288 007,15 zł (słownie: jedenaście milionów dwieście 
osiemdziesiąt osiem tysięcy siedem złotych 15/100).”. 
 

§ 2. W załączniku pn. „Zasady realizacji projektu PT” do ww. uchwały wprowadza się   
następujące zmiany: 

1. W § 1 wprowadza się zmiany w ust. 3-5 i ust. 7-8 o brzmieniu: 
„3. Całkowita wartość Projektu wynosi nie więcej niż: 75 253 381,00 zł (słownie: 
siedemdziesiąt pięć milionów dwieście pięćdziesiąt trzy tysiące trzysta osiemdziesiąt jeden 
złotych 00/100). Całkowita wartość wydatków kwalifikowalnych Projektu wynikająca  
z wniosku o dofinansowanie wynosi 75 253 381,00 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć milionów 
dwieście pięćdziesiąt trzy tysiące trzysta osiemdziesiąt jeden złotych 00/100). 
4. Całkowita wartość dofinansowania Projektu wynosi 63 965 373,85 zł (słownie: sześćdziesiąt 
trzy miliony dziewięćset sześćdziesiąt pięć tysięcy trzysta siedemdziesiąt trzy złote 85/100)  
i obejmuje dofinansowanie z EFS+ w kwocie nie większej niż 63 965 373,85 zł (słownie: 
sześćdziesiąt trzy miliony dziewięćset sześćdziesiąt pięć tysięcy trzysta siedemdziesiąt trzy 
złote 85/100) co stanowi nie więcej niż 85% całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu. 
Dofinansowanie stanowi dotację celową z budżetu państwa, która nie przekracza ……% 
całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu. 
5. Całkowita wartość dofinansowania Projektu dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
wynosi 59 715 777,60 zł (słownie: pięćdziesiąt dziewięć milionów siedemset piętnaście tysięcy 
siedemset siedemdziesiąt siedem złotych 60/100).”. 
„7. Całkowita wartość dofinansowania Projektu dla Miasta Bydgoszcz wynosi 1 500 226,20 zł 
(słownie: jeden milion pięćset tysięcy dwieście dwadzieścia sześć złotych 20/100). 
8. Jednostka realizująca Projekt i podmioty, o których mowa w ust. 2 zobowiązują się do 
wydatkowania na realizację Projektu wkładu własnego w kwocie 11 288 007,15 zł (słownie: 
jedenaście milionów dwieście osiemdziesiąt osiem tysięcy siedem złotych 15/100), czyli nie 
mniej niż 15% całkowitych wydatków kwalifikowalnych wskazanych w ust. 3.”. 



 
 

 

2. W § 2 ust. 1 pkt 2) wprowadza się następującą zmianę: 
„2) zakończenie realizacji Projektu: 30.06.2025 r.”.  
 

3. Wniosek o dofinansowanie stanowiący załącznik nr 1 do uchwały, o której mowa  
w § 1, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomor-
skiego.   

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 


